UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v thực hiện các biện pháp bảo đảm

 môi trường an toàn, phòng, chống tai nạn,

thương tích trẻ em

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kiến An, ngày         tháng 01  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 168/SGDĐT-GDTX&ĐH  ngày 27/01/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố về việc triển khai thực hiện các biện pháp bảo

đảm môi trường an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em, đặc biệt

trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão và lễ hội xuân năm 2023.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm

túc triển khai thực hiện các nội dung tại Công văn số 168/SGDĐT-GDTX&ĐH

ngày 27/01/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố (gửi kèm Công văn).

Các trường báo cáo kết quả triển khai thực hiện đến hết ngày 05/02/2023

hoặc ngay khi có vụ việc xảy ra, nội dung báo cáo gồm: nguyên nhân, các biện

pháp khắc phục, phòng ngừa khi xảy ra các vụ việc trẻ em bị tai nạn, thương

tích, đặc biệt bị tử vong do tai nạn, thương tích.

Tổng hợp báo cáo gửi  Phòng Giáo dục và Đào tạo quận trước ngày

06/02/2023 để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2023-01-30T15:43:53+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-30T16:33:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-30T16:33:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-30T16:33:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!